


ÜRÜN ÖZELLİĞİ
Bravvo Koleksiyonu, kaymaz tabanı ve dış mekan uyumluluğu ile evinizin her köşesini özgürce süsler. 
Hem kullanışlılık hem de estetiği bir araya getirirken, antialerjik özelliği ile de sağlığınızı düşünür. Bravvo 
ile mekanlarınızda konfor ve şıklığı bir arada yaşayın. 

BRAVVO
KOLEKSIYONU
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ÖLÇÜLER
80x150 / 80x300 / 100x200/  100x300 /  120x180 / 160x230 / 200x290 /          Özel Ölçü



BR001



BR004

BR002

BR003

BR001



MD005



BR006BR005



DORUK TEKSTİL SAN. TİC. A.Ş.

www.kreasyonhali.com
+90 342 337 88 55

3. Organize Sanayi Bölgesi Mehmet Batallı Bulv.
2 Nolu Cd. No:3 Şehitkamil / GAZİANTEP - TURKEY


